



## Maigaard & Molbech Dental ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 38935054

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2023

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Maigaard & Molbech Dental ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 38935054

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Bertel David Maigaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 19.336 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.711.361)</b>	<b>(2.668.520)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(17.226.260)	(14.628)
Andre finansielle indtægter	1	24.211	0
Andre finansielle omkostninger		(4.079)	(5.603)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(19.917.489)</b>	<b>(2.688.751)</b>
Skat af årets resultat	2	581.265	588.906
<b>Årets resultat</b>		<b>(19.336.224)</b>	<b>(2.099.845)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(19.336.224)	(2.099.845)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(19.336.224)</b>	<b>(2.099.845)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.125.011	89.976.271
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>93.125.011</b>	<b>89.976.271</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>93.125.011</b>	<b>89.976.271</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.108.508	605.266
Udskudt skat		1.059.000	1.135.000
Andre tilgodehavender		331.324	333.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.498.832</b>	<b>2.074.034</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>690.507</b>	<b>1.103.488</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.189.339</b>	<b>3.177.522</b>
<b>Aktiver</b>		<b>99.314.350</b>	<b>93.153.793</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		271.000	267.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		95.554.819	92.873.793
<b>Egenkapital</b>		<b>95.825.819</b>	<b>93.140.793</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.479.031	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.488.531</b>	<b>13.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.488.531</b>	<b>13.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>99.314.350</b>	<b>93.153.793</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	267.000	0	92.873.793	93.140.793
Kapitalforhøjelse	4.000	22.017.250	0	22.021.250
Overført fra overkurs	0	(22.017.250)	22.017.250	0
Årets resultat	0	0	(19.336.224)	(19.336.224)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>271.000</b>	<b>0</b>	<b>95.554.819</b>	<b>95.825.819</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.211	0
	<b>24.211</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	76.000	(588.906)
Regulering vedrørende tidligere år	(657.265)	0
	<b>(581.265)</b>	<b>(588.906)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	90.740.220
Tilgange	20.375.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>111.115.220</b>
Opskrivninger primo	(763.949)
Andel af årets resultat	(17.226.260)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(17.990.209)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>93.125.011</b>

Selskabet har en forlods udbytteret, der beløber sig over den forholdsmæssige andel af den indre værdi i Dentabene Holding ApS. Derfor er hele den indre værdi af selskabets kapitalandel i den tilknyttede virksomhed indregnet.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dentabene Holding ApS	København K	ApS	91,82

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
